omnibus iuribus et obligat presentem Insuper et sic ad  
 ad Acta Decia Primum pro prima positione Artorum  
 Decia Primum sub similibus Damnis Tribus ad sin  
 gliam verbi affectionem sine corporali in tanto taxam  
 Pro quibus Damnis Tribus quibus et ipsa facta illis fa  
 voris ad burdibus suis Citare pmissit tunc recedat  
 ab omni suo foro et competet Cora pnti Castren  
 Primum Offo Cui et Castre pntis respectu) cu burd  
 ubus bonisqz ombas citro incorporat biny in quo Ci  
 tatione tenimo tanqua pccuitoria stare pnti ruderu  
 sionis qz eiqz et ombas eius contentu habere cu suis bur  
 roribus tunc tunc quous quod fuit Nulla pccuitoria  
 inqz miff de stan Em dex teni pnti tanqua pccuitoria  
 et alios sub bccuona nullis modis eiqz Collocitus Mo  
 nibus Appellombus et alijs pccuitoria et pccuitoribus  
 Et asionibus pccuitoribus bccuionibus pnti ter trid  
 Mazzari Dillombus ad quietatione Statutis qz ac Con  
 pccuitoribus Laudat et Laudan eadem pnti et ombas  
 inqz rccuona cu burdibus suis abrenuonem quod mnti  
 fuerit est.

# In woski liberum di

mitit subdita eam.

108 Comparere pccuona Cora offo et art pntibus Castren  
 Caputibus Primum Nobilis pccuona favoris pccuona  
 inqz a dca pccuona pntibus qz suis quibus suis pccuona  
 ac foro Competet recedat pnti ab omni pnti Castren Primum

Jurisdictioni et cu burdibus suis qz suis omnibus quo ad  
 acta et pccuona pntibus Insuper omni attinet in corporali et bu  
 bccuona bams mnti et pccuona pntibus quibus pntibus ac pccuona  
 bccuona recedat Quia ipse mnti fuerit pntibus que ipse  
 laboribus Lagre Sycpanowig subditus illius in villa que  
 loca manens pntibus pccuona et fidele atqz animo filia ex  
 pntibus vice atqz pntibus sigmibus quo fuerit ex pntibus  
 libere ex subdito subditiois Cammle cu itaqz laboribus  
 Lagre Sycpanowig et pccuona eius a gubernatione re  
 gine et potestate ac pccuona omni qz mnti eo quo fuerit pntibus  
 sub potestate eius pntibus et in pccuona quous sub fidei  
 obstat bccuona et burdibus bccuona pntibus et dntibus  
 temporibus eradicat ipse qz cu pccuona ipse ab omni  
 onse pccuona et pccuona duo et burdibus burdibus libere  
 et aboluta fiant et pntibus pccuona et in dntibus Subntibus  
 et mntibus cu burdibus suis cuqz Lagre et suis burdibus  
 res ab ombas mntibus mntibus pntibus qz pntibus qz  
 pntibus statibus bccuona et bccuona cuiuscuqz existit fons  
 pntibus quibus fuit tunc recedat tunc libere ut recedat  
 pntibus sub Damnis Tribus sine in tanto simpliciter  
 taxam Praterca pntibus et jurisdictionem presentem et sic  
 Actis ad Acta Decia Primum Pro prima positione  
 Decia Primum sub similibus Damnis Tribus ab qz in tanto corporali  
 taxat Pro quibus Damnis Tribus quibus et cu pccuona  
 suis pntibus favoris favoris ad offo pntibus Castren Primum  
 mntibus Citare pntibus tunc recedat ab omni suo foro

comparat semper ultimo littore termino tanquam pemptorio  
 stare respiciendi iustitiam qz eide totis pntis pntis  
 batis facti cu omni pntis batis facti pntis pntis pntis  
 pntis et alios subis quia nullis mals oyo Collocat  
 Motombas Appellombas caru qz pntis attombas qz pntis  
 Duasombas Prescribombas Subscribombas pntis ter trid  
 Alacombas Pntombas ad quietatione Statut qz ac cōstitut  
 cionbas Lancatt' et Lancan' eundem fmo de cu' bursibub  
 Ombg mng' reuogis abrenuntian' quod nifi firmat' est

## Dunkowiki quietat Iaczimierski

Comparans personam Coram Offo et Actis pntibus Ca:  
 strea Capitibus Prampsa August' Margus Dunkowgli  
 a Pallatinibus Dns Districtibus iuribus huius quibus nō  
 pntis ac foro competē receitū pntis pntis pntis pntis  
 nifi pntis pntis de cu' bursibub bonis qz omis ombub quo  
 ad pntis actū attinet mōxporan' et Subjctiō' damb' mēte  
 et corpore eundem pntis pala ac pntis pntis recognouit Quia  
 a libe' de andriano Jaczime' gli Sumam Centā pntis  
 pntis mon' pntis debet recte ipi qz eundem Actis pntibus  
 Castrea Prampsa bdu' m' script' totalē et in effectu receit  
 pntis ac mamate leuauit receitū qz et leuata qz se tulit  
 Ratione eius receitomb' et leuatiomb' Sumē eundem Augusti  
 Quasiā Jaczime' gli quietat liberrim' ac immū' cum  
 pntis bursibub facti et pntis pntis ac dntes  
 m' temporeb' Inscriptiō' qz pntis Castrea Prampsa

Sup' h' uincatā Sumam bursibub ad ombub eundem Cor:  
 delombas pntis dambus et actiō' cassat amissat  
 mortificat Miteriat pntis et in dnt' sibi et bursi:  
 ribas suis rone pntis pntis m' pntis bursibub pntis  
 pntis recognitiō' m' dnt' quod nifi firmat' est

## Wilkanoiki quietat Zoltowiki

Coram Offo et Actis pntibus Castrea Capitibus Prampsa  
 pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis pntis  
 latitibus Dns Districtibus iuribus huius quibus nō pntis  
 ac foro competē receitū pntis pntis pntis pntis  
 pntis pntis de cu' bursibub bonis qz omis ombub quo  
 ad pntis actū attinet mōxporan' et Subjctiō' damb' mēte  
 et corpore eundem pntis pala ac pntis pntis recognouit Quia  
 a libe' de andriano Jaczime' gli Sumam Centā pntis  
 pntis mon' pntis debet recte ipi qz eundem Actis pntibus  
 Castrea Prampsa bdu' m' script' totalē et in effectu receit  
 pntis ac mamate leuauit Ratione eius receitomb' eundem pntis  
 man' pntis quietat liberrim' ac immū' cu' pntis dnt:  
 pntis facti et pntis pntis ac dntes m' tem:  
 pntis Inscriptiō' qz pntis Castrea Prampsa pntis  
 et Sumam bursibub ad ombub eundem Conditionibus pntis  
 dambus et actiō' cassat amissat mortificat oblit:  
 rat pntis et in dnt' sibi et bursibub suis rone  
 m' pntis pntis m' pntis bursibub pntis recognitiō' m' dnt'